94 Cor korr. aus Cur SG670  
95 am Rande Sginum VD38  
96 deficile P9629  
97 Hac VD38  
98 tuas fehlt SG670  
99 tuas non korr. aus tuas P9629  
100 am Rande Qui sint infames vel qui ad gradus ecclesiasticos non sint admittendi V630  
101 vera, interlinear o SG670  
102 qui korr. aus quid P9629; SG670  
103 am Rande De non admittendis ad grados ecclesiasticos P9629  
104 ad fehlt I83  
105 sint korr. aus sit SG670  
106 am Rande Suscipiendi VD38  
107 Hec SG670  
108 nosse te] te nosse I83  
109 et] et nos I83; SG670  
110 pro auctoritate] per auctoritatem SG670  
111 apostolicae korr. aus apostolicam P9629  
112 am Rande Docere VD38  
113 Infames] De infamibus Infames, am Rande De infamibus personis quae non possint promovere I83; am Rande Hic dicit quae sint infames pesone VD38  
114 autem fehlt I83  
115 quae V630  
116 am Rande Quid sit infames P9629  
117 abiciunt korr. aus obiciunt SG670  
118 am Rande Maioribus VD38  
119 irretitos korr. aus retitos SG670  
120 successores P9629; I83  
121 reliquorumque] reliquorumque sanctorum P9629; N442; VD38; religiosorumque sanctorum I83; reliquaque sanctorum korr. aus religiosa sanctorum SG670  
122 statute reliquorumque sanctorum P9629; N442; VD38;  
123 libent V630  
124 violantes SG670  
125 mundo korr. aus mudo P9629  
126 et fehlt V630  
127 am Rande Qui propinquos corrumput vel propinquos occidunt Hic refert qui non sunt ad accusationem suscipiendi VD38  
128 homicidos P9629  
129 de bellis korr. aus debelles V630  
130 calumpniantur I83; VD38; SG670  
131 non probant] improvant korr. aus non probant SG670  
132 animas SG670  
133 anathematizati SG670  
134 expulsi SG670  
135 quod VD38  
136 Nos SG670  
137 extraneos korr. aus nos SG670  
138 poenites I83  
139 corpore aut] mente id est qui N442  
140 Hi omnes] Hi omnes VD38  
141 provehere O93; P9629  
142 liberti korr. aus libertate P9629  
143 suscepti V630  
144 fide O93  
145 sacerdotes korr. aus sacerdotes non SG670  
146 am Rande De oboedientia praepositus exibenda V630  
147 propositis P9629  
148 virga I83; SG670  
149 manu korr. aus manus P9629  
150 dominum V630

- 151 deum ipse *korr. aus* deum *O93*  
152 divina et] divinę *VD38*  
153 et fehlt *I83; SG670*  
154 instituta *SG670*  
155 ad *korr. aus* a *O93*  
156 altiora *SG670*  
157 potiora semper *korr. aus* potiora *P9629*  
158 am Rande Peiora *VD38*  
159 am Rande Inmitari (!) *VD38*  
160 am Rande De vestimentis ecclesiasticis *V630*; am Rande Non utendum vestimentis sacris nisi in divinis officiis *P9629*; am Rande De vestimentis ecclesiasticis quod nullo deberet frui nisi ecclesiastico officio nec contingi a sacratis hominibus *I83*; Quod vestimenta ecclesiastica Sacra debent esse et honesta et a sacratis contingi et ferri hominibus *VD38*  
161 domino ministratur *korr. aus* domino *P9629*  
162 Quibus] quibus in *I83; SG670*  
163 aliis] aliis in *V630*  
164 non *V630*  
165 ecclesiasticos *O93*; ecclesiasticis *korr. aus* ecclesiasticas *P9629*  
166 interlinear et *SG670*  
167 et *V630; VD38*  
168 quia *I83*  
169 contingi *korr. aus* contigi *P9629*  
170 am Rande Promiserunt *VD38*  
171 hominibus *korr. aus* omnibus *O93*  
172 ne *korr. aus* nec *P9629*  
173 Hęc *korr. aus* Nec *SG670*  
174 in fehlt *V630*; in] in se *VD38*  
175 cuntis *P9629*  
176 observate *O93*  
177 apostolico *VD38*  
178 am Rande Precepito *VD38*  
179 mandata *O93; P9629*; manda *I83*; mandato *korr. aus* mandata *SG670*  
180 sede *VD38*  
181 am Rande Promiserunt *VD38*  
182 honeste magnifica *VD38*  
183 litteris *korr. aus* litteras *P9629*  
184 quae ad *korr. aus* quae *O93*  
185 am Rande Ordinem *VD38*  
186 dubie *korr. aus* dubio *SG670*  
187 am Rande Pigre  
188 am Rande Temperantia rectitudine *VD38*  
189 neglegantur *korr. aus* neglegatur *P9629*  
190 sed] Sed in his *korr. aus* Sed ab his *SG670*  
191 absque *korr. aus* quae *SG670*  
192 quod ut *korr. aus* quod *SG670*  
193 custodiri *V630*  
194 fidei servetur] servet fidei *V630*; servetur fidei *P9629*  
195 angusta *korr. aus* angustia *I83*  
196 vita *O93; N442; I83*  
197 dexteram *V630*  
198 am Rande Rectitudine *VD38*  
199 am Rande Devietur *VD38*  
200 divitetur *P9629*  
201 Maias *SG670*  
202 vv. cc.] v. c. *SG670*